
＜ 会 社 名 ＞ 常州桑原紡績品検験有限公司

CHANGZHOU KUWAHARA TEXTILES TESTING CO.,LTD

＜ 所 在 地 ＞ 中国江蘇省常州市金壇区経済開発区金勝東路66号

＜英語表記＞

＜GoogleCode＞ 31°44'49.9"N 119°37'26.6"E

＜ Ｔ Ｅ Ｌ ＞ (日本語) (+86)519‐82369326

(中国語) (+86)519‐82369328/82369327
　

＜ Ｆ Ａ Ｘ ＞ (+86)519‐82369329

＜ 設 立 ＞ 2010年8月

＜工場面積＞ 延床面積　2400㎡

＜従業員数＞ 50名（日本人1名・スタッフ49名）

＜月産数量＞ 製品検品　　　 300,000 枚

＜業務内容＞ ［検品］

・アパレル製品検品

・雑貨検品（靴･帽子･カバンなど）

・検針

＜設備内容＞

5 台

3 台

2 台

5 台

4 台

2 台

5 ライン
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【　常州桑原　概要　】

設備名

製品修整台

本縫いミシン

検針機　　コンベアー式

台数

NO.66 Jinsheng,East-road,Jintan-district,
Changzhou-city,Jiangsu-province,CHINA


